
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

 
 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 

 
N.  40            Reg. Int./P.O. 4    

del   22/04/2020 

N. Reg. Gen. 143 

del 22/04/2020 
 

 
 
OGGETTO: Liquidazione ditta Agozzino Lillo. 
                        
                       

 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 4 
 

 
PREMESSO CHE: 
 
 si è resa necessaria la fornitura di hardware l'installazione degli stessi e la 

manutenzione su diverse postazioni  in vari uffici comunali; 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
 occorre occorre provvedere ai pagamenti necessari; 

 
RITENUTO: 
 
 dover adempiere a quanto sopra evidenziato; 

 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare  la fattura n. 57 del 22/11/2019 di euro 975,00 (regime forfettario) in 
favore della ditta Agozzino Lillo per fornitura ed installazione varie meglio specifica 
nella fattura succitata con accredito: IT************************ 

2) l’esito è imputato al cap…………… art…… 
 
 
 
 
        Il Responsabile Servizi Finanziari 
                (rag. Salvatore Lauria) 


